Dices: Ergo Confessio, & Absolutio, etiam bona fide facta sit, erit irrita.

Respondeo: Ita sanè quidam Doctores sentiunt, inter quos Richardus & Adrianus, & quidam huius aetatis: idque probant Primo: ex verbis Concilij citatis. Secundò, quia hoc Iudicium penitentia Iure diuino debet esse integrum, sic ut non